



## POLSKIE TOWARZYSTWO INFORMATYCZNE

Zarząd Główny, ul. Solec 38 lok. 103, 00-394 Warszawa, tel.: + 48 22 838 47 05, tel./fax: + 48 22 636 89 87, e-mail: [pti@pti.org.pl](mailto:pti@pti.org.pl), [www.pti.org.pl](http://www.pti.org.pl)

### UCHWAŁA ZARZĄDU GŁÓWNEGO PTI nr 35/XIII/18

z 16 czerwca 2018 r.

*w sprawie finansowego wsparcia oddziałów w 2018 r.*

podjęta na posiedzeniu ZG PTI podczas głosowania, na którym obecni byli następujący członkowie ZG:

prezes PTI Włodzimierz Marciński; wiceprezesa PTI: Janusz Dorożyński, Marek Hołyński, Wojciech Kiedrowski, Marian Noga, Janusz Żmudziński; członkowie prezydium: Jerzy Jaworowski, Beata Ostrowska; członkowie zarządu: Marek Bolanowski, Maria Ganzha, Maciej Godniak, Tomasz Klasa, Tadeusz Kifner, Adam Mizerski (zdalnie), Jerzy S. Nowak, Grzegorz Szyjewski.

Przewodniczący posiedzenia prezes PTI Włodzimierz Marciński stwierdził, że posiedzenie posiada kworum i jest zdolne do podejmowania uchwał.

Treść uchwały:

Zarząd Główny PTI podjął uchwałę o następującej treści:

ZG PTI, o ile będzie na to pozwalała sytuacja finansowa towarzystwa, może w ramach budżetu PTI na roku 2018 przyznać każdemu oddziałowi na działania, związane bezpośrednio z realizacją celów statutowych PTI w roku 2018, budżet:

- ryczałtowy w wysokości 4.000,00 zł;
- na przedsięwzięcia o sumarycznym koszcie powyżej 4.000,00 zł i mniej niż 10.000,00 zł i po rozważeniu celu i uzasadnienia takich przedsięwzięć.

Przyznane środki budżetowe powinny być wykorzystane zgodnie z postanowieniami Statutu i innymi uregulowaniami PTI. Niewykorzystane środki budżetu ryczałtowego z roku poprzedniego pozostają w dyspozycji oddziału na rok kolejny. W przypadku ich niewykorzystania w tym kolejnym roku ulegną przepadkowi.

W przypadku ryczałtu w wysokości 4.000 zł, kwota nie będzie przelewana na konto oddziału, pozostanie w dyspozycji oddziału w ramach funduszu zgromadzonego na koncie ZG. Wydatki oddziału w ramach tej kwoty będą pokrywane przez ZG na wniosek oddziału po uprzednim zatwierdzeniu przez Skarbnika PTI lub Prezesa PTI.

W pozostałych przypadkach, odpowiednia kwota będzie przelewana na konto oddziału po podjęciu przez ZG uchwały o jej przyznaniu.

Powyższe ustalenia obowiązują do 31.12.2018 roku.

Docelowo powyższe przepisy zostaną włączone do „Zasad budżetowania PTI” - po przeprowadzonej przy tworzeniu budżetu na rok 2019 analizie wpływu ich realizacji na działalność statutową oddziałów i stwierdzeniu wpływu pozytywnego.

Uchwałę podjęto z oddaniem:

14 (czternaście) głosów łącznie,

w tym:

11 (jedenaście) głosów – „za”

1 (jeden) głos – „przeciw”

2 (dwa) głosy – „wstrzymuję się”

Za zgodność:

PREZES  
Polskiego Towarzystwa Informatycznego

  
Włodzimierz Marciński

WICEPREZES  
Polskiego Towarzystwa Informatycznego

  
Marek Hołyński